
KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: Magiczny Wietnam

Kraj: Wietnam

Długość imprezy: 12

Terminy:

2026-03-16 - 2026-03-27 - 5070,0 PLN / os.

2026-04-13 - 2026-04-24 - 5070,0 PLN / os.

O WYCIECZCE

Zapraszamy Państwa w niezapomnianą podróż do serca magicznego Wietnamu – kraju,

gdzie historia przeplata się z egzotyką, a malownicze krajobrazy zapierają dech w

piersiach. Od tętniącego życiem Hanoi, przez bajeczną Zatokę Ha Long, po

wypoczynek na rajskiej wyspie Phu Quoc – każdy dzień tej wycieczki to nowa przygoda

i wyjątkowe wspomnienia.

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA - HANOI

Zbiórka na lotnisku w Warszawie w hali odlotów dwie godziny przed odlotem, spotkanie

z pilotem i wylot do Wietnamu.

DZIEŃ 2 HANOI

Przylot do Hanoi. Przywitanie przez lokalnego przewodnika i transfer do hotelu.

Zakwaterowanie, czas wolny na odpoczynek po podróży. Po południu krótki spacer po

starym mieście i wzdłuż torów kolejowych (jeśli możliwe). Obiadokolacja w lokalnej

restauracji, nocleg w hotelu w Hanoi.

DZIEŃ 3 HANOI - ZATOKA HA LONG

Po śniadaniu w hotelu, transfer do Pagody Tran Quoc - najstarszej pagody w Hanoi,

położonej nad brzegiem Jeziora Zachodniego. Następnie odwiedzimy Świątynię

Literatury (Văn Miếu-Quốc Tử Giám), czyli pierwszy uniwersytet Wietnamu.

Została ona wybudowana w XI wieku, a jej ogrody oraz doskonale zachowana

architektura pozwalają poczuć atmosferę wietnamskiej przeszłości. Transfer do Starej

Dzielnicy na krótkie zakupy i czas wolny. Przejazd do Zatoki Ha Long - jednego z

cudów natury wpisanych na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, gdzie tysiące

spektakularnych wapiennych wysp wyrastają z krystalicznie czystych wód Zatoki

Tonkińskiej. Obiadokolacja w lokalnej restauracji, a następnie transfer do hotelu i

nocleg.

DZIEŃ 4 ZATOKA HA LONG – HANOI – HUE

Po śniadaniu około 4 godzinny rejs łodzią po Zatoce, podczas którego będą mogli

Państwo podziwiać majestatyczne skaliste wysepki, groty, pływające wioski i urokliwe

plaże. Odwiedzą Państwo również Groty Thien Cung i Dau Go, najpiękniejsze

formacje tego rodzaju w całej Zatoce. Lunch na pokładzie statku. Następnie przejazd

do Hanoi, krótka przerwa i przejazd na stację kolejową, skąd wyruszą Państwo nocnym

pociągiem do Hue. Obiadokolacja w formie prowiantu na wynos. Nocleg w pociągu.

DZIEŃ 5 HUE

Przyjazd do dawnej stolicy Wietnamu, miasta Hue, transfer do hotelu, pozostawienie

bagaży. Następnie śniadanie w lokalnej restauracji, a po nim wycieczka po mieście.



Wizyta w Cytadeli Cesarskiej, dawnej siedzibie władców Hue, na którą składa się

imponujący kompleks zabudowań i atrakcji z Wieżą Flagową, Dziewięcioma

Działami, Bramą Ngo Mon, Pałacem Thai Hoa, Dziewięcioma Dynastycznymi

Urnami oraz Zakazanym Purpurowym Miastem. Następnie zwiedzanie

znajdującego się na zboczu góry Chau Chu monumentalnego grobowca cesarza

Khai Dinh, budowanego przez 11 lat i będącego doskonałym przykładem mariażu

architektury Wschodu i Zachodu. Obiadokolacja w lokalnej restauracji. Nocleg w Hue.

DZIEŃ 6 HUE - HOI AN

Po śniadaniu wizyta w leżącej nad Rzeką Perfumową - Pagodzie Thien Mu, której

budowniczemu wg legendy na początku XVII w. ukazała się Niebiańska Pani

przepowiadając, że postawiona w tym miejscu świątynia przyniesie pomyślność

całemu krajowi. Następnie podróż jedną z najbardziej malowniczych wietnamskich

autostrad, prowadzącą do Hoi. Po drodze przystanek na Przełęczy Hai Van.

Następnie przejazd do miejscowości Hoi An. Po dotarciu zwiedzanie Starego Miasta:

gdzie podziwiać będą mogli Państwo japoński kryty most, chińską halę

zgromadzeń, typowy wietnamski dom kupiecki, jedno z ciekawych muzeów oraz

odwiedzić lokalny targ. W mieście znajdują się liczne galerie sztuki, sklepy z

upominkami oraz pracownie krawieckie, specjalizujące się w szyciu ubrań na miarę w

trybie ekspresowym Transfer do hotelu i czas wolny na odpoczynek. Czas wolny na

zakupy i samodzielne spacery po mieście. Obiadokolacja w lokalnej restauracji. Nocleg

w Hoi An.

DZIEŃ 7 HOI AN - HO CHI MINH (SAJGON)

Po śniadaniu transfer na lotnisko w Da Nang i lot do Ho Chi Minh City. Po przylocie

półdniowa wycieczka po mieście: Odwiedziny w Muzeum Wojny oraz w Pałacu

Zjednoczenia, byłej rezydencji Generalnego Gubernatora Indochin. Następnie w

programie zbudowana w 1880 r. Katedra Notre Dame (z zewnątrz) i Główna Poczta

– dwa znane francuskie budynki w mieście. Wizyta na targu Ben Thanh, jeśli czas

pozwoli. Kolacja w lokalnej restauracji, nocleg w Ho Chi Minh.

DZIEŃ 8 HO CHI MINH (SAJGON) - CU CHI - PHU QUOC

Po śniadaniu wyjazd na całodniową wycieczkę do tuneli Cu Chi – historycznego

kompleksu podziemnych korytarzy używanych przez partyzantów Wietkongu podczas

wojny w Wietnamie. Prezentacja różnych rodzajów pułapek stosowanych przez

Wietkong oraz modeli przedstawiających życie codzienne partyzantów. Następnie

wizyta przy dawnych stanowiskach dowodzenia i szpitalach polowych, gdzie

przedstawione zostaną sposoby funkcjonowania tuneli oraz codziennego życia

żołnierzy. Powrót do miasta i transfer na lotnisko, lot do Phu Quoc. Po przylocie transfer

do hotelu, nocleg na Phu Quoc.

DZIEŃ 9 - 10 PHU QUOC

Wypoczynek na wyspie Phu Quoc. Czas wolny na relaks i samodzielne zwiedzanie

wyspy.

Możliwość wzięcia udziału w wycieczkach fakultatywnych.

Proponowane wycieczki fakultatywne:

Trzy wyspy (Mong Tay, Gam Ghi, May Rut) – Rejs szybką łodzią

Zapraszamy na niezapomnianą morską przygodę wokół trzech rajskich wysp w

południowej części Phu Quoc. Podczas rejsu szybką łodzią odwiedzimy: Mong Tay –

niewielką, malowniczą wysepkę z białym piaskiem i krystalicznie czystą wodą, idealną

do relaksu i kąpieli słonecznych. Gam Ghi – raj dla miłośników snorkelingu; podwodny

świat pełen kolorowych raf koralowych i egzotycznych ryb. May Rut – zielona oaza z

hamakami wśród palm, idealna na odpoczynek, spacer po wyspie i zdjęcia jak z

pocztówki.



W programie: kąpiele morskie, snorkeling, czas wolny na plażowanie oraz lunch na

jednej z wysp.

Odkrywamy Północ – Kajaki, plaża Starfish i Park Narodowy

Ta wycieczka to doskonała okazja, by połączyć aktywny wypoczynek z relaksem na

jednej z najpiękniejszych plaż regionu. Spływ kajakowy – wyprawa przez spokojne

kanały i lasy namorzynowe, podczas której poczujesz bliskość natury i zobaczysz

unikalną roślinność regionu. Starfish Beach – słynna „plaża rozgwiazd”, gdzie

krystalicznie czysta woda i białe piaski tworzą idealne tło do zdjęć i odpoczynku.

Park Narodowy Phu Quoc – spacer przez dziewiczy las tropikalny, który zachwyca

bujną zielenią i różnorodnością gatunków.

W programie: kajaki, czas wolny na plaży, lekki trekking w parku narodowym oraz

lunch w lokalnej restauracji.

Południowe Krajobrazy Phu Quoc

To doskonała propozycja dla rodzin i wszystkich miłośników aktywnego wypoczynku. 

Kolejka linowa Hon Thom – przejazd najdłuższą na świecie nadmorską kolejką

linową, łączącą wyspę Phu Quoc z Hon Thom (Pineapple Island). Spektakularne widoki

na turkusowe wody Zatoki Tajlandzkiej i rozrzucone wysepki zapierają dech w

piersiach. Aquatopia Water Park – nowoczesny park wodny z mnóstwem zjeżdżalni,

basenów i stref relaksu. Doskonała zabawa zarówno dla dzieci, jak i dorosłych.

Południowe krajobrazy wyspy – w drodze powrotnej podziwiamy malownicze plaże,

plantacje pieprzu i lokalne wioski rybackie – idealne do zrobienia pamiątkowych zdjęć.

Nocleg na Phu Quoc.

DZIEŃ 11 PHU QUOC

Po śniadaniu czas wolny do momentu wykwaterowania do godziny 12:00. Transfer na

lotnisko, lot do Ho Chi Minh, następnie wylot do Warszawy.

DZIEŃ 12 WARSZAWA

Przylot do Warszawy. Zakończenie wycieczki.

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota.

- Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa - Hanoi, Ho Chi Minh - Warszawa

- Przeloty wewnętrzne Da Nang - Can Tho, Ho Chi Minh - Phu Quoc, Phu Quoc - Ho Chi

Minh.

- Przejazd pociągiem nocnym na trasie Hanoi - Hue (wagony sypialne).

- Transfery i przejazdy według programu autokarami lub mikrobusami.

- Zakwaterowanie w hotelach *** w dwuosobowych pokojach z łazienką i klimatyzacją.

- Wyżywienie wg programu (8 śniadań, 8 obiadokolacji).

- Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 15 000 PLN, bagażu do 1 500

PLN.



- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego 1470 USD płatnego w kraju docelowym

zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i

miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).

- Napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców (72,00 USD / os. za cały okres

pobytu).

- Napojów do posiłków.

- Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem

zwiedzania.

- Wizy i pośrednictwa wizowego - Wietnam: ok. 35,00 USD/os.


